
RESOLUCIÓN 2017-0127.- Visto que por Resolución 2017-0213 de fecha 6 de Abril de 2017 
se aprobó la relación de solicitudes admitidas para  la adjudicación de Huerto Municipal  de 
Ocio, así como las excluidas, por no constar empadronados en este municipio.

Visto que en la misma resolución se convoca sorteo para la adjudicación de los mismos, el día 
11 de Abril de 2017, a las 19.30 horas, constando en la misma la formar en que se realizará el 
mismo.

Visto el resultado del  sorteo efectuado,  así  como las  solicitudes  presentadas  fuera  de plazo 
posteriores a la resolución 2017-0213 y en uso de las atribuciones que me son conferidas por el  
artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de Abril,  Reguladora de las Bases de Régimen Local,  y  
artículo 10 del Reglamento Regulador de los Huertos Municipales de Ocio en el Municipio de  
Golmayo, RESUELVO

PRIMERO.- Proceder a la adjudicación de los siguientes Huertos Municipales de Ocio por 
período de cinco años agrícolas, finalizando su adjudicación el día 30 de Septiembre de 2021, 
aprobando igualmente la liquidación de la tasa correspondiente al presente año agrícola, seis 
meses, desde Abril a Septiembre de 2017.

NÚMERO 
ASIGNADO

SUPERFICIE 
REAL

TASA SEIS 
MESES

Nombre y apellidos

1 32,67 m2 12,27 € Domingo Gascón Gonzalo

2 37,44 m1 14,02 € Raquel Rodríguez Calleja

3 46,27 m2 17,25 € Gema de la Fuente Bravo

4 55,10 m2 20,63 € José Antonio Rodrigo Rincón

5 63,92 m2 24,01 € Esther García García

6 72,75 m2 27,10 € José Javier Chamarro Lopez

7 81,58 m2 30,59 € María del Valle Elvira

9 60,39 m2 22,65 € Enrique Ayllón García

10 60,39 m2 22,65 € José Osuna Pérez

11 60,39 m2 22,65 € Ricardo de Miguel San Quirico

12 60,39 m2 22,65 € Benito Serrano Mata

13 60,39 m2 22,65 € Cristina Fernández Reyes

14 60,39 m2 22,65 € Juan Ignacio Alonso Sanz

15 60,39 m2 22,65 € Juan Luis García Redondo

17 60,39 m2 22,65 € Benigno Antonio Marcos Cabriada

18 60,39 m2 22,65 € Luis Vela Ureta

19 60,39 m2 22,65 € Félix Andrés Lopez

20 60,39 m2 22,65 € Sonia Ovejero Sandoval

21 60,39 m2 22,65 € Alfonso Martínez Verde

22 60,39 m2 22,65 € Omar Santos Lago

23 60,39 m2 22,65 € Marcos Hoyuelos Parra

24 75,00 m2 28,13 € José Luis García García

25 75,00 m2 28,13 € Nieves Pérez Polo

26 75,00 m2 28,13 € Fernando Gutierrez Pérez

27 75,00 m2 28,13 € Antonino Ismael Jiménez Sánchez

28 75,00 m2 28,13 € Mª Ángeles Blasco García

29 75,00 m2 28,13 € Ángel González Herreros

30 75,00 m2 28,13 € Fernando Borrego Yeguas

31 47,40 m2 17,78 € Purificación Pérez García

33 65,00 m2 24,38 € Andrés Gomollón Sanz

34 67,00 m2 25,13 € Ángel Fernando Santa Bárbara Iglesias

35 68,00 m2 25,50 € Silvia Valenciaga Sanchez

36 70,00 m2 26,25 € Oscar Hernando Serna Vidarte



37 72,00 m2 27,00 € Laura, María y María Sonia Santa Bárbara Iglesias

38 73,00 m2 27,38 € Carlos Pardo Sancho

39 76,00 m2 28,50 € Sandra Mate Ortega

40 78,00 m2 29,25 € María Ángeles Salas Gómez

41 81,00 m2 30,38 € Francisco Javier Muñoz Fernández

42 84,00 m2 31,50 € Tania de la Torre Moreno

43 87,00 m2 32,63 € Mariola Torres García

44 93,00 m2 34,88 € Beatriz Blázquez García

45 96,00 m2 36,00 € Sonia Moreno Iglesias

46 99,00 m2 37,13 € Sandra Lorente Gálvez

47 102,00 m2 38,25 € Francisco Javier Hernández García

49 103,00 m2 38,43 € Martín Bailo Remartínez

50 82,19 m2 30,62 € Juan Diego Hernández Durán

SEGUNDO.-  De conformidad con lo dispuesto en el artículo 10 del Reglamento Regulador de 
los Huertos Municipales de Ocio en el Municipio de Golmayo, publicar la presente resolución 
con la relación de beneficiarios, en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento y la página web 
municipal, sirviendo como notificación a los adjudicatarios. 

Lo manda y firma el Sr.  Alcalde-Presidente del Ayuntamiento Don Benito Serrano Mata, en 
Golmayo a diecinueve de Abril de dos mil diecisiete, ante mí el Secretario, de que DOY FE.

                                                                                                    Ante mí,
              EL ALCALDE,                                                     EL SECRETARIO,
     Fdo.- Benito Serrano Mata            Fdo.- Saturnino L. de Gregorio Alcalde


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Golmayo
	2017-04-20T08:06:37+0200
	Golmayo
	ENTIDAD AYUNTAMIENTO DE GOLMAYO - CIF P4215100A - NOMBRE SERRANO MATA BENITO - NIF 72879032J
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Golmayo
	2017-04-19T13:54:38+0200
	Golmayo
	DE GREGORIO ALCALDE, SATURNINO LUCIANO (FIRMA)
	Lo acepto




